2024 年 8 月 23 日
各 位

会 社 名 株 式 会 社 マ ン ダ ム

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 西村 健

 （コード：4917、東証プライム市場）

問合わせ先 IR 室長 川北 英男

 (TEL.06-6767-5020)

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分完了に関するお知らせ

 当社は、2024 年 7 月 25 日付「譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分に関するお知らせ」でお知らせし

ました自己株式の処分に関し、2024 年 8 月 23 日に手続きが完了しましたので、下記のとおりお知らせします。

記

（1） 処分期日 2024 年 8 月 23 日

（2） 処分する株式の種類及び数 当社普通株式  215,100 株

（3） 処分価額 1 株につき 1,237 円

（4） 処分総額 266,078,700 円

（5）
処分先およびその人数並びに

処分株式の数

取締役（社外取締役を除く）   4 名 109,300 株

取締役を兼務しない執行役員※ 12 名 105,800 株

  ※2024 年度から CxO 制を導入していますので、「取締役を兼務しない執行役員」とは

取締役を兼務しな い CxO および執行役員を指します。

                以上